

Meldco ApS

Skovsgårdsparken 6, 8362 Hørning

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 34 57 61 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

Erik Leth Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldco ApS
Skovsgårdsparken 6
8362 Hørning

CVR-nr.: 34 57 61 49

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Erik Leth Danielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software og hardware samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	592.710	128.441
1 Personaleomkostninger	-206.773	-114.133
Driftsresultat	385.937	14.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.685	-3.372
Resultat før skat	381.252	10.936
Skat af årets resultat	-67.254	0
Årets resultat	313.998	10.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.998	10.936
Disponeret i alt	313.998	10.936

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.321	44.356
Varebeholdninger i alt	<u>9.321</u>	<u>44.356</u>
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>558.357</u>	<u>119.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>767.678</u>	<u>163.832</u>
Aktiver i alt	<u>767.678</u>	<u>163.832</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	303.045	-10.953
Egenkapital i alt	383.045	69.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	67.254	0
Anden gæld	311.379	88.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.633	94.785
Gældsforpligtelser i alt	384.633	94.785
Passiver i alt	767.678	163.832

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-21.889	58.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.936</u>	<u>10.936</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-10.953	69.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.998</u>	<u>313.998</u>
	<u>80.000</u>	<u>303.045</u>	<u>383.045</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.864	109.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.909</u>	<u>4.269</u>
	<u>206.773</u>	<u>114.133</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.685</u>	<u>3.372</u>
	<u>4.685</u>	<u>3.372</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
